UBND HUYỆN  GIA LÂM	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS BÁT TRÀNG			   Độc lâp -Tự do -Hạnh phúc

  Số: 11/QĐ-THCSBT			        Bát Tràng, ngày  31  tháng 01năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập đội xung kích phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của virut Corona

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÁT TRÀNG

Căn cứ kế hoạch số 40/KH-YT ngày 31/01/2020 của UBND huyện Gia Lâm về Kế hoạch phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vi rút Corona (nCoV);
Căn cứ công văn số 28/GD&ĐT ngày 31/01/2020 của Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của Vỉ rút;
Căn cứ kế hoạch số     / THCSBT ngày 31/1/2020 của trường THCS Bát Tràng về phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona (nCov);
	Căn cứ vào tình hình thực tế đơn vị;
	Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, cán bộ, giáo viên, nhân viên.
Theo đề nghị của văn phòng nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:
Thành lập đội xung kích phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona (nCov) của trường THCS Bát Tràng gồm các CBGV-NV và các em HS( có danh sách kèm theo).
Điều 2:
|Đội xung kích  có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra giám sát và  tuyên truyền công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona (ncov) trong toàn trường theo kế hoạch cuả ban chỉ đạo.|( Nhiệm vụ của các thành viên do đội trưởng phân công).
Điều 3:
Các CBGV-NV, HS  có tên tại điểu 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:							         Hiệu trưởng
- Như điều 1
- Lưu VP

       Nguyễn Thị Lan
DANH SÁCH
ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM
ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP
[bookmark: _GoBack](Kèm theo QĐ số 11/THCSBT ngày 31 tháng 01 năm 2020)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thu Hằng
	NV Y tế
	Đội trưởng

	2
	Ngô Thị Phương Hoa
	P. Hiệu trưởng
	Thành viên

	3
	Phạm Công Mạnh
	CTCĐ
	Thành viên

	5
	Đỗ Thị Thu Giang
	TPT
	Thành viên

	6
	Đặng Anh Dũng
	Bí thư CĐ
	Thành viên

	7
	Nguyễn  Xuân Hiệp
	TTCM
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Quỳnh Trang
	TTCM
	Thành viên

	9
	Lớp trưởng 13 lớp

	         Thành viên